Modal Saham Pemerintah Daerah pada Perseroan Terbatas Bank Pembangunan Daerah 

Jawa Timur.  Metode pencatatan penyertaan modal pada PT. BPD Jatim menggunakan 

metode biaya. 

Saham bernilai nominal sebesar Rp250,00 dan jumlah lembar saham Pemerintah Kota 

Probolinggo pada PT. BPD Jatim sebanyak 17.397.927 (tujuh belas juta tiga ratus 

sembilan puluh tujuh ribu sembilan ratus dua puluh tujuh) lembar. 

b. Penyertaan Modal pada PT. BPR Jatim 

Investasi Permanen 31 Desember 2014 31 Desember 2013 

Rp Rp 

1. Penyertaan Modal pada PT. BPR Jatim 1.500.000.000,00 750.000.000,00 

Jumlah 1.500.000.000,00 750.000.000,00 

Pemerintah Kota Probolinggo dalam Tahun Anggaran 2014 menambah penyertaan

[...]

Saham Pemerintah Daerah pada Perseroan Terbatas Bank Perkreditan Rakyat Jawa 

Timur. Metode pencatatan penyertaan modal pada PT. BPR Jatim menggunakan metode 

biaya. 

Saham bernilai nominal sebesar Rp100.000,00 dan jumlah lembar saham Pemerintah 

Kota Probolinggo pada PT. BPR Jatim sebanyak 15.000 (lima belas ribu) lembar. 

c. Penyertaan Modal pada PDAM Kota Probolinggo 

Penyertaan Modal pada PDAM Kota Probolinggo per 31 Desember 2014 disajikan 

dengan menggunakan perhitungan metode ekuitas karena PDAM sepenuhnya dimiliki 

oleh Pemerintah Kota Probolinggo.